
同食：　　　 　           （　　  名未満→　　      　　   ）

あり　　鬼怒川温泉駅より【要予約・要TEL・無料】（駅到着時にTELください）
東武「鬼怒川温泉」駅下車、徒歩 10分

送迎

チェックイン:

収容

路線バス列車

【車イス対応客室】　　　　　【禁煙室】　　　　　　　　　　　　　【冷蔵庫】

【現金払い】可  　【前納】　  　　　　　　　　　　　       【クーポン】
【売掛】　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       【カ ー ド】

同食：                      （ 　　  名未満→　　        　　）
別食：　　　   　         （　　  名未満→　　      　　   ）別食：                      （　 　  名未満→　　  　         ）

鬼怒川温泉　山楽

栃木県鬼怒川市鬼怒川温泉大原1060 TEL: 0288-76-2211

【団体】朝夕ともに宴会場  　    【個人】朝夕ともに 部屋・個室・レストラン

【添寝】¥2200 （２〜５才）  【布団】¥3300      【夕食】¥3300      【朝食】¥2200

※ ※

事前承認が取れた件のみ可能
新橋会から請求書

ラウンジ、売店、クラブ、カラオケBOX、アロマテラピー、足つぼ
なし

相談 70%

0288-76-0900FAX:

2023年11月

風
呂

子
供

乗
務
員

添
乗
員

交
通

道路

新橋会：TEL03-6410-8762／FAX03-6410-8763

部
屋 140

※上記料金は税込み料金となっております

 【宴会場】70名   【イステーブル】40席　　【個室食事処】あり　　【レストラン】あり

321-2522〒

鬼怒川
温泉

なし

14:00 10:30

全旅クーポンのみ

あり　【バス】駐車料金：無料　／　【乗用車】駐車料金　無料駐車場

日光宇都宮道路 「今市IC」〜 25分

【大人に準じた料理】70%      【お子様ランチ】小学生@¥13200、未就学児@¥11000

【大浴場・露天風呂】14:30〜24:00, 翌5:00〜10:00（入替なし）   ★湯上り処で15:00〜18:00にドリンクサービス
【サウナ】14:30〜22:00

【和室】33室　【和洋室】12室　【特別室】２室

【泉質】【入湯税】
収容 ●合楽（定員30名）→室料@¥44,000込/2h　　●会楽（定員50名）→室料@¥55,000込/2h

◯プロジェクター&スクリーン@¥11,000込　　　  ◯コーヒー・紅茶@¥600込
会
議 名

備考：

送客手数料よりカード手数料差引

アルカリ性単純温泉【宿泊】大人 ¥150

空

カウント不可子供のカウント：

【団体】14日前から　　　【個人】５日前から

カラオケBOX 「歌楽」 定員10名  室料(60分)@¥4,500 -　 「唱楽」 定員５名   室料(60分)@¥3,500 -

８名以上@¥3850- (120分) （酒・ビール・ウイスキー・麦焼酎・芋焼酎・ソフト）

８名以上@¥3850- (120分) （酒・ビール・ウイスキー・麦焼酎・芋焼酎・ソフト）

ビール（中瓶）
日本酒（一合）
ソフトドリンク
焼酎（グラス）
焼酎（ボトル）
ワイン(ボトル)
ウィスキー(グラス)
カクテル
果実酒
生ビール（中）

900
1200〜
550
800〜
5300〜
3200〜
1600〜
1150
1050
900

コンパニオン(洋装)
コンパニオン(和装)

¥22000- （120分）
¥22000- （120分）

¥5500- （30分）
¥5500- （30分）

カラオケ
写真
おにぎり（1個）

¥11,000-
¥1,500-
¥300-

飲
物
料
金

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

コ
ン
パ
ニ
オ
ン
・
演
芸

二
次
会

  マッサージ
  足つぼ
江戸村チケット（大人）
ワールドスクウェア（大人）

¥4400-
¥2200-
¥          -
¥          -

(40分)
(20分)

クラブ「酒楽」（定員 40名） 【席料】120分@ ¥1,210-　【カラオケ】１曲@無料     【コンパ席料】120分@無料

オ
プ
シ
ョ
ン

【飲み放題】

基本　　　　　　　　　延長　　　　　　 車代

【飲み放題】

食
事

アウト:

名

【バリアフリー】なし

※乗務員・添乗員は 平日@¥11150込込、休前日@¥13350込込

施
設

取
消
清
算

【タバコ】(客室) 喫煙OK  　 (宴会場) 禁煙　 　(二次会場) 禁煙　  　(喫煙所) 玄関前

時間


